mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4305 780 Beze|chnung TE 32 VX Gruppe: Cadett-Super Jahr: 86 Typ B

"TE32VX
Cadett Super Sene B

Telle Nr 4305 780

TECHNISCHE DATEN

GERKT ‘ . TE 32 WX
Schrittbreite 7 3 an
Schitthihen | 3,5-8,2-50cm
_Chassis - - © Kunststoff
Rader ) 150 mm ¢
Prifzeichen” - ' ' VOE, UVE, SEV
MOTOR . S Wechselstrom
Spannung _ 71 B A
Nennstrom N = 4;1 A
Leistung S0¢ W

., Drehzant . 2860 t/fmin.

¥andensatar 10pF

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4305 780 Bezeichnung: TE 32 VX Gruppe: Cadett-Super Jahr: 86 Typ: B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4305 780 Bezeichnung: TE 32 VX Gruppe: Cadett-Super Jahr: 86 Typ: B

Gerit
Bild-Nr.  Bestell-Nr.  Einzelteil-Bezeichnung Stickzahl
1 4304 059 Abdeckhaube kpl, - 1
2 0015 653 -  Linsenbiechschraube B 4,2 x 13 4
3 4367206 KYammer - ST g
g ‘4306 054 Chassis kpl. mit Bild-Nr. 3,43 1
5 4377 203 Sichtscheibe f
6 1143 001  Motor kpl. Serie B ;
7 ‘0015 661 Blechschraube 8 6,3 x 25 4
8 “$113 040 Kondensator 10pF ¥
g AN 18 - Klammer ~ 2
10 ‘4191 109  Schlaufe 2
11 ‘4305 055 Schalter 1
12 005 687 Schraube BZ 4,8 x 19 DIN 7981 4
13 43485 013 Verbindungskzbel 1
15 4304 306 Halteplatte 1
16 4557 208 Schelle 1
17 Gtz 149 Zylinderschrzube A 6 x 14 DIN 88 1
ta G016 641 Hut-Mutter M 6 DIN- 1587 - 1
19 4361 115 - - -Kleme - 1
20 o2 933 Halbrundschraube 4,4 x 15 2
2 4311 109 Dappelring 1
22 4304 011 Griffobertei] i
23 4307 100 Eriffunterteil 1
24 0013 523 Hatbrundichraube M 8 x 45 DIN 607 z
25 b7 275 Hohlscheibe 8,5/15 g 2
26° ‘M6 715 Fligelmutter M 8 _ 2
27 QU5 656 Linsenblechschraube B 4,8 x i3 2
28 4307 206 Feder 4
29 4307 o1t Laufrad 3
30 4311 010 Mitnehmertapf 1
3t 4640 300 - - Messer )
3z 4306 015 Isolierschraube ! S
33 4361 413 6 kt.-Schliissel 1
34 . 42306 113 Gumnmischiirze kpl. 1
35 0n15 628 Linsenblechschravbe B 2,9 x 13 2
36 4307 308 -Sichtfenster 1
37 4306 011 Henel kpl. Yinks ]
38 4306 012 Hebel kpt. rechts 1
39 -4306 208 Feder - _ o 2.
40 4306 3 Klappe 1
41 0012 8685 - Linsenschraube M 3 x 40 2
42 0016 308 Stopmutter M 3 CIN 985 2
43 4306 306 Einsatzbuchse 4
44 43807307 “Liifterhaube ' 1
- 4305 215 Gebravchsamweisung TE 32 VX 1
160 4550 000 Zugentlastung kpli. VK-Z 1
_H4
_ _ _ NS, 05 Kb ok } L

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4305 780 Bezeichnung: TE 32 VX Gruppe: Cadett-Super Jahr: 86 Typ: B

MOTOR TE 32 VX T
CrE3Y-s
14
£2—8
—
T 7
-8
8
0
S
i"}i
1 i
B
S B
|
==
[amcs
fuilin Andarungen aus technischen Griindan vortshaken.
I R
GO A 1
B8ild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-8ezeichnung Stiickzahl
i 4377 203 Sichtscheibe t'
2 1132 155 Sperrscheibe 1
3 1142 150 Liifter 1
4 1143 152 Bremsfeder 1
5 1142 153 Bremsscheibe 1T
6 1142 154 Bremsbelag . 1
7 1142 100 Lagerschild oben 1
8 1040 003 Ausgleichsscheibe 6202 1
9 0023 148 Kugellager 6202 2Z D 625 z
1] 0022 647 Stiitzscheibe 15 x 21 x 1,5 2
1> Ratorwelle kpl. |
12> Statorpaket kpl. 1
13 1054 110 Lagerschild unten ]
14 1054 146 Zuganker 4
1€ 1143 151 Typenschitd 1
- 1143 O0at Mator kpl. ohne Bild-Nr. 1 Serie B 1
1
Motoren im Austausch nicht Tieferbar
*= Diese Teile sind als Einzelteile nicht erkidltlich !
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4

N
T e

L e

_ L i
oy K L st e e e

& sl ‘.‘.«MM-J.WLW.J-——-M :

qin

Wl bt & 45



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

